
U c h w a ł a  Nr  XIV/130/03
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach 

z dnia  16 września  2003 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi mieszkańców ul.Kopaniny i ul.Gajowej
w Bronowie  dotyczącej braku skuteczności  działania Burmistrza 

Czechowic- Dziedzic.

Na podstawie art.18 ust.2, pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.
Kodeks  postępowania  administracyjnego  (  t.j.  z  2000  roku  Dz.U.Nr  98,  poz.  1071  ze  zm.),  po
rozpatrzeniu przez Komisję  Rewizyjną  skargi   mieszkańców ul.Kopaniny i  ul.Gajowej  w Bronowie
dotyczącej braku skuteczności działania Burmistrza Czechowic-Dziedzic  w sprawie modernizacji w/w
ulic,

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach 
uchwala:

§ 1

Uznać skargę  za bezzasadną z powodów zawartych w uzasadnieniu do uchwały, będącego jej
integralną częścią.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Marek Dopierała

Załącznik  do Uchwały Nr XIV/130/03



Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach
z dnia 16.09.2003r.

U z a s a d n i e n i e 

Dnia  19.08.2003r.  wpłynęło  pismo  Wojewody  Śląskiego  zawierające
skargę mieszkańców ul.Kopaniny i ul.Gajowej w Bronowie.
Po zapoznaniu się  z wyjaśnieniami Burmistrza i przeprowadzeniu wizji
lokalnej  przez  Komisję  Rewizyjną  w  dniu  01.09.2003r.  Komisja
stwierdza,  że  nawierzchnia  drogi  jest  w  dobrym  stanie,  utwardzona
tłuczniem.
Komisja nie podziela  stanowiska mieszkańców zawartego w piśmie do
Wojewody.
Jednocześnie  komisja  rozumie  oczekiwania  mieszkańców  w sprawie
położenia  nakładki  asfaltowej,  ale  oczekiwania  te  muszą  uwzględnić
realia budżetu gminy.
Biorąc pod uwagę powyższe ustalenia Komisja Rewizyjna wnioskuje
do Rady Miejskiej o uznanie skargi za bezzasadną.


